PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S779 - Hi-vis Bizflame
vandteet multibeskyttende
jakke

Kollektion: Bizflame™ regn
Artikler: Brandheemmende

Skal Metervare: Bizflame Regn
HiVis 250g
Metervare for:
Foring 170g

100% Bomuld FR

Produkt information

Multi beskyttende, vandteet og andbar jakke,
der yder beskyttelse imod flere udfordringer.
Det aftagelige, flammeheemmende fleece foring
betyder, at jakken kan anvendes i al slags vejr.
Jakken skal anvendes sammen med bukser for
fuld beskyttelse.

Standarder

ENISO 14116 Index 3

EN 1149 -5

EN 13034 Type PB (6)

EN ISO 20471 Klasse 3

RIS 3279 TOM Issue 2 (Kun orange)
EN 343 Klasse 3:3 X
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PORTWEST

Bizflame™ regn

Kombinationen af 98% polyester og 2%
antistatisk kulfiber 250¢g, gor dette materiale
andbart og giver maksimal beskyttelse til en
mengde af internationale standarder.

Brandhaemmende

Dette brancheferende flamme bestandige
sortiment giver multi standardbeskyttelse i
farlige miljger. Disse avancerede produkter er
resultatet af mange ars erfaring kombineret
med avanceret teknologi og
markedsundersggelse. Forpligtelse til
brugerens sundhed, sikkerhed og komfort kan
ses i den brede vifte af produkter, der passer til
alle klimaer og brugs anvendelser.

Features

. Vandteaet behandlet Anti-Flame materiale imod
vandgennemtraeengning

- Anti-Statisk

- FR bomulds for for ekstra varme og komfort
- Fleece foring for ekstra varme og komfort

- Justerbar med sneretreek

- Kontrast farve model
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Varekode: 6210200010

Test Hus

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Cert Nr: 2777 14300 01 E00 00

Vaskeanvisning

@ A B

Carton Dimensions/Weight

Item
S779YNRXS
S779YNRS
S779YNRM
S779YNRL
S779YNRXL
S779YNRXXL
S779YNRXXXL
S779YNR4XL

MAX
12x

Colour

Gul/Marine
Gul/Marine
Gul/Marine
Gul/Marine
Gul/Marine
Gul/Marine
Gul/Marine
Gul/Marine

(Notified Body No.: NB: 2777)

Weight(Kg)
1.9000
1.9600
2.0100

2.1100
2.1400
2.3300
2.4000
2.4400

Cubic(m?®)
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170

EAN13

5036108305254
5036108180509
5036108180493
5036108180486
5036108180516
5036108180523
5036108180530
5036108305261

DUN14

15036108794338
15036108657008
15036108656995
15036108656988
15036108657015
15036108657022
15036108753212
15036108794345
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